
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. 00836/2020 ze dne 12.08.2020

1

Smluvní strany

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440

lín

Česká spořitelna a.s., Kolín

3661752/0800

(dále jen "objednatel")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně jedně

a MKOLP002MMWQ
Zhotovitel:

se sídlem:

David Sixta stavební s.r.o.

Václavská 4, Kolín 280 02
042 59 106

(dále jen "zhotovitel")

IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
číslo účtu:

na straně druhě

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeněm Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 244867.

účastníci uzavírají tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo číslo 00836/2020 ze dne 12.08.2020 díla
„ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - rekonstrukce soc. zařízení v 1. NP“ a tímto dodatkem se mění:

I.

Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. III. ve Smlouvě o dílo číslo 00836/2020 ze dne 12.08.2020- termín

PLNĚNÍ ... „Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat objednateli nejpozději do
14.08.2020", a nahrazuje se tímto zněním:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat objednateli nejpozději do 31.08.2020“

Důvodem změny termínu dokončení díla je provedení víceprací na předmětném díle, které nebyly
zahrnuty v zadávací dokumentaci

Dále se vypouští tento text čl. V., odst. 2 ve Smlouvě o dílo číslo 00837/2020 ze dne 12.08.2020 -
DOHODA o CENĚ DÍLA:

Smluvní cena díla: 725.578 Kč včetně 21 % DPH, tedy:
Cena díla celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena díla celkem včetně DPH

599.651 Kč
125.927 Kč
725.578 Kč

a nahrazuje se tímto zněním:

Původní cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:

599.651 Kč
125.927 Kč
725.578 Kč



2

Cena víceprací dle Dodatku č.1, viz. Příloha č.1 Dodatku č.1:
Cena VCP bez DPH;
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena VCP celkem včetně DPH:

55.165 Kč
11.585 Kč
66.750 Kč

654.816 Kč
137512 Kč

792.328 Kč

Celková cena díla bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Celková cena díla včetně DPH:

Důvodem provedení víceprací je doplnění výměry dělicí příčky v zadávací dokumentaci a nutnost
opravit vedení instalačních sítí v konstrukci podlahy i stěn z důvodu jejich chybného provedení
v minulosti a odhalení až při realizaci díla. Přílohou č.1 Dodatku č.1 je změnový list č.1 zahrnující tyto
vícepráce.

III.

Ostatní články ve Smlouvě o dílo číslo 00836/2020 ze dne 12.08.2020se nemění.

IV.

Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí ke Smlouvě o dílo číslo 00836/2020 ze dne 12.08.2020.
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk
a objednatel dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č.1, a že jej uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 této smlouvy je její příloha:

Příloha č.1 - změnový list č.1

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo číslo 00836/2020 ze dne 12.08.2020 byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 24.08.2020 usnesení č. 2785/74/RM/2020,

27. 08. 20200 1. 09, 2020

v Kolíně dneV Kolíně dne

město Kolín
zast. Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín



list č. 1

Příloha Č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo - KRYCÍ LIST

Název stavby;
ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - rekonstrukce soc. zařízení 

Kutnohorská čp. 179, 280 02 Kolín IV., č.kat. st.1066

Kód objektu: 
SO-01

IČ: 002 35 440 
DIČ: CZ 002 35 440

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78 

280 12 Kolín 1

Objednatel;

IČ: 042 59 106 
DIČ: CZ042 59 106

David Sixta stavební s.r.o.
Václavská 4
Kolín

Zhotovitel:

280 02

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtově náklady (VRN)Základní rozpočtově náklady (ZRN)
%0|Ztížené výrobní podmínkyDodávka celkem
%lOborová přirážka52 289Montáž celkem
%Přesun stavebních kapacit0HSV celkem
%Mimostaveništní doprava32 289PSV celkem

1 3072,50 %[Zařízení staveniště20 000Instalace
1,40 %Provoz Investora0'Montáže
1,60 %Kompletační činnost52 289iZRN celkem

%Ostatní VRN0I: Projektové práce
%0 RezervaII: Technologie

0%0jVII: Mobiliář
Ostatní rozpočtově náklady (ORN)52 289Z^+l+ll+VIl

%2 876VRN celkem
%0ORN celkem

Doplňkově rozpočtové náklady (DRN)DRN celkem
%55 165Náklady celkem

55 165 Kč21,0 % činí:Základ pro DPH

11 585 Kč21,0 % činí:DPH

0 Kč15,0 % činí:Základ pro DPH

0 Kč15,0 % činí:DPH

66 750 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM VCETNE DPH:



list č. 2

Příloha Č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo - REKAPITULACE

REKAPITULACE ROZPOČTU

CENA BEZ DPH
Název oddílu / řemeslného oboruOddíl CelkemMontážDodávka

HSV:
00oSvislé konstrukce 

Vodorovné konstrukce 
Úpravy povrchů vnitřní 

Podlahy
Osazování výplni otvorů 

Ostatní konstrukce a práce 

Lešení a stavební výtahy 

Bourání konstrukcí 

Přesun hmot

3
00o4
0oo61
0oo63
00o64
00o9
0oo94
00o96
00o99

00HSV CELKEM

PSV:
00oIzolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce sklobetonové

Dřevostavby a konstrukce sádrokartonové

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

Obklady

Nátěry

Malby_________________________________

711
00o713
00o761

32 28932 2890763
00o764
00o766
00o771
00o781
00o783
00o784

32 28932 2890PSV CELKEM

INSTALACE:
20 00020 0000Zdravotně technické instalace 

Ústřední vytápění___________
720

00o730
20 00020 0000INSTALACE CELKEM

montážní PRAČE:

00oMontáže silnoproudM21
00MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM 0

52 289|[ 52 2890Základní_rozgočtové_náklad^_stavebního£bjektujcelkem



stránka 3 z 3

Příloha Č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo - Položkový rozpočet

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

CENA
HMOTNOST

MontážDodávkaMnožstvíM.J,Název položkyKód položky
jednotková celkovácelkovácelková jednotkovájednotkovápol.

5-TT W. TITT T T

HSV:

oddíl 3 Svislé konstrukce:
SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM o,o| o.ooolo,o|
Vodorovné konstrukce:
VODOROVNÉ KONSTRUKCE CELKEM

oddíl 4
0,0| o,ooo|o,o|M

úpravy povrchů vnitřní:

ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM
oddíl 61

0,0| o,oooio,o|61

oddíl 63 Podlahy:

PODLAHY CELKEM o,oooi0,0|o,o|63^
Osazování výplní otvorů:
OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ CELKEM

oddíl 64
o,ooo|o,o|o,o|3M

Ostatní konstrukce a práce;
OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM

oddíl 9
0,0| o,ooo|o,o|

Lešení a stavební výtahy;
LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM

oddíl 94
o.ooolo.ojo,o|94^

oddíl 96 Bourání konstrukcí;
!BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM 0,0| o.ooolo,o|

oddíl 99 Přesun hmot:
PŘESUN HMOT CELKEM 0,0| o.ooolo,o|99|

PSV:

oddíl 711 Izolace proti vodě:
IZOLACE PROTI VODĚ CELKEM 0,0| o.ooolMl711

oddíl 713 izolace tepelné:
IZOLACE TEPELNÉ CELKEM o.ooolo.ol M713|

Konstrukce sklobetonové:
KONSTRUKCE SKLOBETONOVÉ CELKEM

oddíl 761
o,o| o.ooolMl761

Dřevostavby a konstrukce sádrokartonové: 
DĚLÍCÍ POLOPŘÍČKY HPL 13 VÝŠ 2M

oddíl 763
0,0 0,046; 0,0005 500,00,000

7,840

5,800
5,800
0,268
0.268

M2C-763719311-0 
výměry

C-763719311-0 
dopočet výměry 

C-998763101-0 
dopočet výměry

71

m27,84
IdÉLÍCÍ POLOPŘÍČKY HPL 13 VÝŠ 2M 31 900,0 0,046 0,2685 500,0M271a

m2(2,76+1,70+1,40+0,96)*2 - 7,84 

DŘEVOSTAVBY PŘESUN HMOT VYSKA -6M 
0,268
DŘEVOSTAVBY A KONSTR. SÁDROKARTONOVÉ CELKEM

389,3 0,000 0,0001 450,0T75a

t
32 289,3| 0.268o,oi763|

i
Konstrukce klempířské:
KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM

oddíl 764
0,0| o.ooolo,o|764|

Konstrukce truhlářské:
■KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM

oddíl 766
o,oi o.ooolo.ol7661

Podlahy z dlaždic:
PODLAHY Z DLAŽDIC CELKEM

oddíl 771
o.ooolo.olo.ol771

Obklady:

OBKLADY CELKEM

oddíl 781
o.ooolo.olo.ol781

oddíl 783 Nátěry:
NÁTĚRY CELKEM o.ooolo.olMl783|

oddíl 784 Malby;

MALBY CELKEM o.ooolo.olMl7841

lINSTALACE:

Kanalizace vnitřní;oddíl 721

nové kanalizační potrubí nahrazující ležaté kameninové potrubí 
vč. PVC neodborně napojených a prasklých přípojek; přeložka 
kanalizační stoupačky v nice pro WC; přeložka vodovodního 
potrubí v nice pro WC, vč. potrubí objektové přípojky vody; 
navýšený rozsah bouracích a výkopových prací a následných 
zásypů a záklopových betonových konstrukcí s hydroizolací

20 000,0 0,00020 000,01,00KPL|C-721910002-0125a|

0,000

1,00\kplvýměry 30,0
o.ooolKANALIZACE VNITŘNÍ CELKEM 20 OOO.OlMl721

Vodovod vnitřní;
VODOVOD VNITŘNÍ CELKEM

oddíl 722
o.ooolo.olMl722\

Zařizovací předměty ZTI;
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI CELKEM

oddíl 725
o.ooolMlo,o|725|

oddíl 731 j Kotelny:
IkOTELNY CELKEM o.ooolo,o|o.ol731
Strojovny ÚT: 

STROJOVNY ÚT CELKEM
oddíl 732

o.ooolo.olMi732|

oddíl 733 Rozvody ÚT:

ROZVODY ÚT CELKEM o.ooolMio.ol733|

oddíl 734 Armatury ÚT: 

ARMATURY ÚT CELKEM o.ooolMio.ol734|

oddíl 735 Otopná tělesa:
OTOPNÁ TĚLESA CELKEM o.oool0,0|735|

WT MONTÁŽNÍ PRÁCE:

M21 MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM o.ooolMio.ol

52 289Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH):



list č. 4

Příloha Č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo - SOUHRNNÝ LIST

Název stavby:
ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - rekonstrukce soc. zařízení

Kód objektu:
SO01

Kutnohorská čp. 179, 280 02 Kolín IV., č.kat. st.1066

IČ: 002 35 440
DIČ: CZ 002 35 440

Město Kolín
Karlovo náměstí 78

280 12 Kolín 1

Objednatel:

IČ: 042 59 106
DIČ: CZ 042 59 106

David Síxta stavební s.r.o.
Václavská 4

Kolín

Zhotovitel:

280 02

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN) 52 289 Kč
Průzkumně, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář 0 Kč
Vedlejší rozpočtově náklady (VRN) 2 876 Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN) 0 Kč
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN) 0 Kč

Cena bez DPH 55 165 Kč

Základ pro DPH 55 165 Kč21% činí
DPH 11 585 Kč21% činí
Základ pro DPH 0 Kč15% činí
DPH 0 Kč15% činí
CENA CELKEM VČETNĚ DPH: 66 750 Kč

Objednatel: Zhotovitel:
27. 08. 20200 1 09. 2020

město Kolín

zast. Michalem Najbrtem,

místostarostou města Kolín jednatelem


